Endereço da obra:_Bairro Nova Divineia, Penha/Valão Catarina - São Fidelis-RJ
Empresa Responsável.: SANTOS & COSTA ENGENHARIA LTDA, CREA-RJ 2019201175.
Responsável Técnico: Eng. Leonardo Costa Chaves, CREA-RJ 2012108031.
ART:2020210265545.
Valor do Contrato (Obra). R$ 317.398,93 (trezentos e dezessete mil trezentos e noventa e oito reais e noventa e três
centavos).

Informações complementares
Foram realizadas a reforma da estação elevatória de esgoto do bairro Nova Divinéia e construção de 2
(duas) novas estações elevatórias de esgoto nos bairros Nova Divinéia e Penha / Valão Catarina - São